2026 року у Балтському надлісництві 

Найменування предмета закупівель: Лісозаготівельні послуги Балтське 

надлісництво 15 540 м3 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 7 285 478,40  грн. (сім мільйонів двісті 

вісімдесят п’ять тисяч чотириста сімдесят вісім грн. 40 коп.) з ПДВ 

Кількість послуг: 15 540 м3 

Місце надання послуг: відповідно до документації. 

Строк надання послуг: до 30.04.2026.  

Умови оплати: впродовж 25 (двадцяти п’яти) робочих днів з дати підписання 

акту, платник філія. 

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

6 071 232,00  грн. (шість мільйонів сімдесят одна тисяча двісті тридцять дві грн. 00 коп.) 

без ПДВ, загальна вартість з ПДВ 7 285 478,40  грн. 

м3 ціна 1 ціна 2 ціна 3

середня 

ціна, без 

ПДВ

загальна 

вартість без 

ПДВ

м3 ціна 1 ціна 2 ціна 3

середня 

ціна, без